Ad primum respondeo primo mendam esse in textu, & legendum esse loco istarum vocum, Presbytero vel Diacono, Presbytero & Deo, prout habetur in Canone 31. Concilii Tridentiniensis, ex quo caput istud Fures desumptum notatur. Sic enim habetur in hoc Concilio: Si autem ille fur, vel latro vulneratus elabatur, & expectatione mortis desperatus putatur, atque reconciliari se mysteris sacramentalis, habuit corporis, & voluntate pia mentis deprecatur, Deoque & Sacerdoti, comite vita, emendatione morum & altissimum confiteatur, Communionem gratiam non negamus tribuendam.

Respondeo secundo, quod etiam legatur vel Diacono, nihil contra nos, quia hoc non debet intelligi, de confessione & absolutione Sacramentali, sed de canonica reconcilia-